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22 stycznia 2019 r. w Schronisku dla Osób Bezdomnych w Bolesławcu szefowie gmin z powiatu bolesławieckiego

podpisali porozumienie międzygminne dotyczące  powierzenia Gminie Miejskiej Bolesławiec zadania publicznego

z zakresu pomocy społecznej polegającego na udzieleniu schronienia bezdomnym mężczyznom.

 

Porozumienie dotyczy zapewnienia schronienia mężczyznom z terenu miasta Bolesławca, miasta i gminy Nowogrodziec

oraz z gmin: Bolesławiec, Gromadka, Warta Bolesławiecka, Osiecznica.

Już po raz drugi sygnatariusze porozumienia zobowiązali się do partycypacji w kosztach realizacji zadania poprzez

przekazywanie Gminie Miejskiej Bolesławiec dotacji celowej w wysokości ¼ ustalonych rocznych kwot, w terminie do 10

dnia  pierwszego miesiąca każdego kwartału.

Porozumienie określa dla każdej z gmin ilość miejsc w „Schronisku dla  Bezdomnych Mężczyzn” oraz  kwotę rocznej

dotacji: Gmina Miejska Bolesławiec:19 miejsc - 190.000 zł; Gmina Bolesławiec: 6 miejsc -  60.000 zł; Gmina Gromadka: 3

miejsca -  30.000 zł; Gmina Warta Bolesławiecka:    3 miejsca -  30.000 zł; Gmina i Miasto Nowogrodziec: 3 miejsca       - 

30.000 zł; Gmina Osiecznica: 1 miejsce - 10.000 zł.

Schronisko dla Osób Bezdomnych znajduje przy al. Tysiąclecia 32d w Bolesławcu. Placówkę prowadzi bolesławiecki

oddział PCK. Schronisko funkcjonuje w systemie całorocznym i całodobowym i ma m.in. na celu zaspokojenie

elementarnych potrzeb bytowo-socjalnych. Kadra schroniska podejmuje działania  o charakterze aktywizującym, które

zmierzają do wyprowadzenia podopiecznych z bezdomności i powrót do życia w społeczności. Wspiera  działania w

nawiązaniu zerwanych stosunków rodzinnych i powrót do rodziny. W razie potrzeby motywuje  do leczenia w poradni 

uzależnień i podjęcia terapii. Pomaga w zagospodarowaniu osobom usamodzielniającym się.

Podopieczni mogą liczyć na pomoc w rozwiązywaniu swoich problemów, bieżących spraw życia codziennego,

nieodpłatną pomoc prawną, psychologiczną i medyczną.

 

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Międzygminne porozumienie w sprawie udzielenia schronienia bezdomnym

Utworzono: wtorek, 22 styczeń 2019 15:09

info/2019/01/schronisko_bezdomych

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

